
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

04 липня 2025 року                      м. Сновськ                                 № 16-43/VІІІ 

  
Про звільнення старости  

Апришка А.В.  

         

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розвитку інституту старост», керуючись ст.36 Кодексу 

Законів про працю України, п.п. 3, 6-1 ч.1 ст.26, ч.6 ст.54-1 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»; на підставі звернення 

АпришкаА.В. з особистою заявою до міської ради про звільнення його з 

посади старости від 19.05.2025 року;  за погодженням постійної комісії 

міської ради з питань законності, освіти, культури, охорони здоров'я, 

соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та 

етики  

міська рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Звільнити АПРИШКА Андрія Володимировича  04 липня 2025 року з 

посади старости Гірського старостинського округу Сновської міської 

територіальної громади за угодою сторін відповідно до п.1 ч.1. ст.36 Кодексу 

Законів про працю України. 

2. Вивести АПРИШКА Андрія Володимировича зі складу виконавчого 

комітету Сновської міської ради 8 скликання. 

3. Відділу кадрової та архівної роботи оформити звільнення з роботи 

АПРИШКА Андрія Володимировича відповідно до норм чинного 

законодавства. 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести остаточний 

розрахунок з АПРИШКОМ Андрієм Володимировичем. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому В.Карпенка та на постійну комісію міської ради з 

питань законності, освіти, культури, охорони здоров'я, соціального захисту 

населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та етики (голова І.Батюк). 

 

 

Міський голова                                                         Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


